檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張雅筑

電話：3322101＃7416

傳真：3358254

電子信箱：620007@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年8月28日

發文字號：桃教小字第1030059811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0059811A00_ATTCH2.doc、0059811A00_ATTCH3.xls)

主旨：檢送本縣103年度愛在桃園~第七屆郭元益兒童本土語言－

「母語說故事」比賽實施計畫1份，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年4月7日臺教國署國字

第1030033374E號函暨本局103年5月7日桃教小字第1030029

088號函辦理。

二、本案實施方式如下：

(一)參賽對象(班級數48班以上之學校，請選擇一項組別，

推薦1隊報名參加，其他學校自由參加；各校已獲得第六

屆分組冠軍學生參賽者勿再報名）：

１、閩南語及客家語組：桃園縣公私立各國小四、五、六

年級學生。

２、親子組：桃園縣公私立各國小、公立幼兒園在學學生

及其親屬。

３、新移民親子創意組：桃園縣公私立各國小、公立幼兒

園在學學生及其親屬。

(二)各組人數：

4

1030005302

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/08/28 11:57

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、閩南語組：同組別每校1隊（1隊限1人），學校班級

規模24班以上，每校至多2隊（1隊限1人）。

２、客家語組：同組別每校1隊（1隊限1人），學校班級

規模24班以上，每校至多2隊（1隊限1人）。

３、親子組：每校1隊，每一隊人數至多4名，並可擇用國

語、閩南語或客家語。

４、新移民親子創意組：各校鼓勵新移民報名，報名總人

數不限，二人以上組隊參賽，但至少要有一人符合新

移民資格，並可擇用越、印、泰、緬語穿插國語表現

內容。

(三)報名方式：採網路線上報名，報名網址：http://163.3

0.143.5/2014k（帳號：2014密碼：4102）。

(四)報名日期：即日起至103年9月26日（五）中午十二時截

止。最晚於抽籤日前填報參賽主題、姓名（指導教師、

參賽學生或參賽家長姓名）、新移民親子創意組採用語

言等。

(五)比賽日期與時間：103年11月1日（星期六）、中壢市元

生國民小學（桃園縣中壢市文化二路161號）。

(六)本案聯絡人：元生國小教務處教學組長，聯絡電話：(0

3) 4625566轉211。

三、檢附旨揭實施計畫1份。

正本：本縣各縣立國小

副本：本局幼兒教育科(含附件) 2014-08-28
10:24:37